平成２８年１１月２２日

　関係者各位

鹿児島県中学校空手道連盟
会　長　　岩　戸　　　均

〔　　公　印　省　略　　〕

彩の国杯第11回全国中学生空手道選抜大会鹿児島県予選会関係書類送付書

　向寒の候，貴下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より，本連盟の活動に対し御理解と御協力を賜り，心より感謝申し上げます。

　さて，彩の国杯第11回全国中学生空手道選抜大会鹿児島県予選会の実施要項及び参加申込書を送付いたします。つきましては，貴校監督の先生または関係生徒への配布をお願いいたします。

· 申し込み期日は，平成２８年１２月１６日（金）必着です。
· 御不明な点は鹿児島県中学校空手道連盟事務局までご連絡ください。

	連　絡　先（鹿児島県中学校空手道連盟事務局）

〒８９１－０５１６
指宿市山川成川２３５０番地
指宿市立山川中学校内 ： 鮫島　博
ＴＥＬ：０９９３－３４－２１３１（山川中学校）
ＦＡＸ：０９９３－３４－２１３２（山川中学校）